MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° J46i, DE a6 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça
ALEXANDRE SALES DE PAULA E
SOUZA para responder pelo Centro de
Produção, Análise, Difusão e Segurança
da Informação (CI), no horário de
expediente do recesso forense, de 20 de
dezembro de 2018 a 6 de janeiro de
2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto Portaria n° 1.414, de 12 de dezembro de 2018, que

dispõe sobre o expediente nas Unidades do MPDFT, no período de 20/12/2018 a

06/01/2019,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça ALEXANDRE SALES DE PAULA E

SOUZA para responder pelo Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da

Informação (CI), no horário de expediente do recesso forense, no período de 20 de

dezembro de 2018 a 6 de janeiro de 2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique -e.

SELA AUERB NN

G:\Recesso de final de ano \2018-2019 \Nlembros \Recess° - Designa ALEXANDRE SALES - Cl.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.433, 11 DE JANEIRO DE 2019.